
Samsø – Mols Bjerge – Århus

 

 

 

Afrejse: 24.08.2026
Hjemkomst: 27.08.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 4.695,-
  

Højdepunkter

Sejltur på Silkeborgsøerne inkluderet
Vidunderlig udflugt til Samsø
Mageløse Mols Bjerge med Ebeltoft
Århus med Moesgaard og Den Gamle By
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Samsø – Mols Bjerge – Århus

Det er en perlerække af smukke og interessante steder og seværdigheder, vi præsenterer for dig på denne
rejse i Østjylland og med besøg på Samsø og de vidunderlige Mols Bjerge.
Østjylland har så mange prægtige og spændende sider at vise frem, og det er en nærmest uudtømmelig
række af højdepunkter. Læs det spændende program nedenfor og bliv fristet til at komme med.

Vi bor på Hotel Birksø i Ry, hvor vi møder et gæstfrit personale, gode værelser med gode senge, og i
hotellets morgenmadslokale får vi god, velassorteret morgenbuffet og aftensmad. Læs mere om hotellet her
på vore hjemmesiden under hotel fanen.

Vi glæder os til at se dig på denne spændende Danmarksrejse.
 

Dagsprogram

1. dag: Sejltur på Silkeborgsøerne. Himmelbjerget
Påstigning på Sjælland, Fyn og i Jylland. Når vi er samlet, kører vi den smukke tur mod Himmelbjerget, hvor
vi nyder den dejlige udsigt over bl.a. Julsø. Vi holder også vores frokostpause hér, inden vi fra foden af
Himmelbjerget går om bord på en af de hyggelige udflugtsbåde og sejler ind mod Silkeborg. Herfra kører vi
til vores hotel. Check in og middag på hotellet. 

2. dag: Samsø
Efter morgenmaden er vi klar til at tage fat på Samsøturen. Der er afgang med færgen fra Hou, og efter en
dejlig sejltur anløber vi Sælvig. På rundturen kommer vi bl.a. forbi Tranebjerg Kirke, Brattingsborg, Brundby,
Ballen, Stavns Fjord og Nordby med det idylliske gadekær. Naturligvis skal vi også en tur op i Nordby
Bakker og nyde udsigten over Kattegat, Tunø m.m. Vi har medbragt en lækker frokostsandwich, som er
med i prisen, og som vi nyder i det grønne.
Hen på eftermiddagen sejler vi tilbage mod Hou og videre tilbage til vores hotel.

3. dag: Mols Bjerge og Ebeltoft
I dag står de prægtige Mols Bjerge på plakaten. Vi besøger Kalø Slotsruin og kører herfra videre på den
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smukke tur ud på Mols gennem de smukke Mols Bjerge.
Vi nyder den medbragte frokostsandwich i de lyngklædte Mols Bjerge, inden vi kører til Ebeltoft, hvor der er
mulighed for både at gå en tur med rejselederen i Ebeltofts smukt bevarede hovedstrøg med det ikoniske,
gamle rådhus, ligesom der også er tid til, at man på egen hånd kan besøge Fregatten Jylland.
Vi er retur ved hotellet hen på eftermiddagen.

4. dag: Århus med Aros, Den Gamle By eller Moesgaard
Efter morgenmaden pakker vi bagagen i bussen, og i dag kan du vælge, om du vil besøge Moesgaard
Museum, Aros eller en tur i Den Gamle By. Der er mulighed for ca. 3 timers ophold, og chaufføren leverer
og bringer dig naturligvis til hvert sted, afhængigt af hvilket museum, du ønsker at besøge. Naturligvis er der
også tid på egen hånd i Århus´ hyggelige centrum. Sidst på eftermiddagen kører vi mod vores
udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 24.08.2026
Hjemkomst: 27.08.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 6.195 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 4.695 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 4.695 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold med halvpension, sejltur på Silkeborgsøerne, færgebillet
til og fra Samsø, frokostsandwich på Samsø, frokostsandwich i Mols Bjerge, samt alle lovpligtige skatter og
afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med Kylling og Bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med Skinke og Ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugter ifølge program eksklusive entré: Inkluderet

Indkvartering

24.08.2026 - 27.08.2026 Birksø Hotel

Side 4 af 5

https://www.riisrejser.dk/rejser/samsoe-mols-bjerge-aarhus/
https://www.riisrejser.dk


Alle afgange på rejsen "Samsø – Mols Bjerge – Århus"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
01.06.2026 04.06.2026 4 dage 4.695,- Fyn, Jyl., Sjæ.
24.08.2026 27.08.2026 4 dage 4.695,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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